
ZARZĄDZENIE N R . 353
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia Ib września 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2021 
oraz powołania, określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania 

wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich.

Na podstawie art. 17 w związku z art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1464), art. 26 ust. 2 i art. 35 ust. 
1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 372), §3-§7 i § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 
2009 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 735 z późn. zm)1*, 
§ 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (t.j. Dz. z 2017 r. poz. 1980)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Dolnośląskiego Nr 62 z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia 
Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2021 oraz powołania, określenia siedzib 
i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 2 - Powiatowe Komisje Lekarskie:

1. pkt VIII otrzymuje brzmienie:

VIII Powiatowa Komisja Lekarska w KŁODZKU

1. Przewodniczący Komisji:
- A ndrzej TRZEPIZUR - ch irurg

2. Członkowie Komisji:
- M onika GARBOWICZ - p racow nik  średniego personelu  m edycznego
-JanK A LFA S - sekretarz  K om isji

3. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- A licja  K o b y l iń s k a  - in tern ista
- W ojciech IDCZAK - psych ia tra
- Janusz M AJDOW SKI - ch irurg

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- B eata GlERLICK A  - p racow nik  średniego personelu  m edycznego
- A nna KMIEĆ - pracow nik  średniego personelu  m edycznego
- M arzena KOPYTKO-ZARÓD - p racow nik  średniego personelu  m edycznego
- A dam  PAW LUS - sekretarz K om isji

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
Z espół O pieki Zdrow otnej w  K łodzku, ul. Szpitalna l„ a ” .

1) Zmiana do wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r., poz. 2477.



2. pkt XIV otrzymuje brzmienie:

XIV Powiatowa Komisja Lekarska w MILICZU
1. Przewodniczący Komisji:

- M ichał NAPIERAŁA - in tern ista
2. Członkowie Komisji:

- T eresa SMAŻEWSKA - p racow nik  średniego personelu  m edycznego
- K onstancja  JEZIORSKA - sekretarz K om isji -  p racow nik  starostw a

3. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- B eata  OKNIAŃSKA - sekretarz  K om isji -  p racow nik  starostw a 

4 . Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
1. M ilickie C entrum  M edyczne Sp. z o.o. w  M iliczu, ul. G rzybow a 1.

3. pkt XVI otrzymuje brzmienie:

XVI Powiatowa Komisja Lekarska w OŁAWIE
1. Przewodniczący Komisji:

- Jan  JUSZKO - ch irurg
2. Członkowie Komisji:

- E w a CZUPIK - średni personel m edyczny
- M onika BARABASZ - sekretarz  K om isji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- A gata SZECÓWKA-SLOMIŃSKA - in ternista

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- M ałgorzata POLAN - średni personel m edyczny
- M arcin  SUCHODOLSKI - sekretarz  K om isji

5. Obserwacje szpitalne i ekspertyzy lekarskie:
Sam odzielny Publiczny Z akład  O pieki Z drow otnej, O ław a ul. B aczyńskiego 1 w  zakresie:
-  okulistyki, neurologii, derm atologii, kardiologii, ftyzjatrii, ch irurgii, psychiatrii, laryngologii, radiologii, 
interny, usg  serca i jam y  brzusznej, alergologii i ortopedii.

4. pkt XVII otrzymuje brzmienie:

XVII Powiatowa Komisja Lekarska w POLKOWICACH
1. Przewodniczący Komisji:

- A ndrzej ŁĘPICKI - lekarz chirurg
2. Członkowie Komisji:

- Sylw ia TUREK - p racow nik  średniego personelu  m edycznego
- A gnieszka MlETLIŃSKA - sekretarz  K om isji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- L eopold  GÓRAL - lekarz chirurg

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- A rie ta  CZAJA - p racow nik  średniego personelu  m edycznego
- B arbara MAZUREK - p racow nik  średniego personelu m edycznego
- E lżb ieta  BLAUCIAK - sekretarz K om isji

5. Obserwacje szpitalne i ekspertyzy lekarskie:

- R egionalne C entrum  Z drow ia Sp. z o. o. z siedzibą w  L ubinie przy ul. B em a 5-6 w  zakresie  obserw acji 
szpitalnej;
- P rzychodnia  Lekarska w  Po lkow icach  przy ul. K om inka 7 w  zakresie: okulistyki, neurologii, onkologii, 
psychiatrii, derm atologii, psychologii, reum atologii, kardiologii, chirurgii, stom atologii, laboratorium  
analitycznego, pracow ni R TG , EK G , prób w ysiłkow ych, d iabetologii, logopedii, pracow ni audiologicznej, 
laryngologii, ortopedii, pracow ni U SG.

-  2 -



5. pkt XXI otrzymuje brzmienie:

X X I P ow iatow a K om isja  L ekarska w  TR Z E B N IC Y

1. P rzew odniczący K om isji:
- Jan  ZIELONKA - internista

2. C złonkow ie K om isji:
- T eresa  STROJWĄS - pracow nik  średniego personelu  m edycznego
- Sabina JANKOWSKA - sekretarz K om isji

3. O soby w yznaczone do zastępczego  pełnienia funkcji P rzew odniczącego  K om isji:
- B ogusław  PALISZEK-SALADYGA - internista
- Jerzy  JABŁECKI - chirurg
- K rzy sz to f W ł o d a r c z y k  -k a rd io lo g
- P io tr M e n a r t o w ic z  - ortopeda

4. O soby w yznaczone do zastępczego pełn ien ia  funkcji C złonka K om isji:
- E lżb ieta  MUSIAŁ - pracow nik  średniego personelu  m edycznego
- P aw eł CHORZĘPA - sekretarz K om isji

5. B adania specjalistyczne i obserw acje szpitalne:
- Szpital im. Sw. Jadw igi Śląskiej w  T rzebnicy ul. P rusicka 53/55 oraz G m inne C entrum  

M edyczne Trzebnica-Z drój w  Trzebnicy , ul. K ościuszki 10 w  zakresie: interny, 
kardiologii, radiologii, usc, g inekologii, chirurgii, ortopedii, psychiatrii, okulistyki, 
techniki rtg  i obserw acji szpitalnej.

6. pkt XXX otrzymuje brzmienie:

X X X  P o w ia to w a  K o m is ja  L e k a rs k a  w  Z G O R Z E L C U

1. P rz e w o d n ic z ą cy  K o m is j i :
- R yszard  JAWORSKI - in ternista

2. C z ło n k o w ie  K o m isji:
- T eresa H elena PILEWSKA - p racow nik  średniego personelu  m edycznego
- T om asz GÓRAL - sekretarz K om isji

3. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- M arek  KURZYŃSKI - chirurg
- Janusz MUSZYŃSKI - in tern ista
- M arta DZIEDZIC-WÓJCIK - in ternista
- Jacek  Z aw ada - internista
- A gnieszka KAZAŁA - in ternista
- Joanna BARTOSZEWICZ - internista
- Paw eł LlCZNER - lek. m ed.

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Jacek  S z y m a ń s k i - sekretarz K om isji

5. Badania specjalistyczne będą wykonywane:
1. Szpital Pow iatow y w  Zgorzelcu , ul. L ubańska 11-12 , w  zakresie: o to laryngologii, neurologii, 

okulistyki, radiologii.
2. P rzychodnia R ejonow a - Specjalistyczna w  Zgorzelcu, ul. W arszaw ska 30, w  zakresie 

psychiatrii.
3. O bserw acja szpitalna -W ielospecjalistyczny Szpital -  S am odzielny Publiczny  Zakład  O pieki 

Zdrow otnej w  Z gorzelcu , ul. L ubańska 11-12.

2) w załączniku Nr 3 - Siedziby oraz terytorialny zasięg działania Powiatowych Komisji 
Lekarskich:

1. pkt 30 otrzymuje brzmienie:

30. P o w ia to w a  K o m is ja  L e k a rs k a  w  Z g o rze lcu  o b e jm u je  d z ia łan iem :
1) m iasta: Z aw idów , Z gorzelec
2) m iasta i gm iny: B ogatynia, P ieńsk, W ęgliniec



3) gm iny: Sulików , Z gorzelec

Siedziba PK Lek. -  Zgorzelec, ul. L ubańska 9 „a” (PG E T urów  A rena) 
tel. kom. 601—702—496

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.ZAS TĘPC A SZEFA
w ojew ó dzk ieg o  sztabu  w o js k o w e g o

w e W rocławiu

Ł up. WOieW 
TI W1CĘWOJ

'•DY DOLNOŚLĄSKIEGO 
u A DOLNOŚLĄSKI

Mirosław MARZEC
Moguslaw>


